De medicina sacramentoz. Cap. I

Electus medicus humani generis repatiens tali mō sanauit egrotū sic oportūe p̄p̄etebat egrotātū ꝛ egritudi nī ꝛ occasiōi egrotādū ꝛ ip̄.

us egritudinis curatiōi. Egritus igitur
ē homo Adorb² at originalis est culpa.
Origo istius culpe h3 principaliter fuerit
ex cōsensu rōnis h3 principaliter in sūpfit. ex
sensib² carnis. Ad hoc ergo qd medicina
frūdeat morbo oportuit qd nō tū cēt spī
ritualis. sed aliqd haberet de sensibilib²
signis. vt sicut visibilia fuerūt aie occa/
sio labendi. ita esset ei occasio resurgēdi.
Et ppter hoc medicina nri vulneris cō
sistit in ecclesiasticis sacramētis.

De distinctionib² sacri. Cap. 2.

Sacramētū ē vt ait Aug. inuisibilis
s h3 e visibilis forma. Nec disti/
ctio gñalis ē. Et cōuenit sacramē/
tis tā noue q3 veteris legis. q3 taz illa q3
ista sunt ex similitudine representatiua. et
ex institutiōe significatiua. Sciendū n. qd
eadē distinctio cōuenit sacramētis noue
legis. sed sic supplēda ē ita vt eius simili/
tudine gerat. et cā existat. q3 nō solū ex si/
militudine repñtāt. vel ex institutiōe si/
gnāt. s3 ex virtute diuina scificat. et g3az
cōserūt. p quā aia curat ab infirmitati/
b² vitiōy. et hoc est qd insinuat Au. i alia
distinctiōe dices Sacramētū est illud in
quo sub tegumēto rez visibilib² diuina
virtus secretis opat. Est et tertia disti/
ctio Ugo. de scō vic. qui ait. Sacm est
materiale elemētū extrinsecus oculis sup
positū ex institutiōe significās. ex similitu/
dine repñtans. ex sanctificatiōe aliquam
g3az cōserens inuisibilē. Tria tāguntur
hic q3 sunt de rōne sacramētū stricte et p/
prie sumpti. Primum ē naturalis similitu/
do ex qua h3 aptitudines significādī. Se/
cūdu ē actualis institutiō ex qua h3 ordi/
nē determinatū respectu hui² significati
Tertiu est spūalis sanctificatiō ex q3 h3 v/
tutē efficiē di illud significati.

De sacramētis noue legis.

Capitulum.

Sacramēta legis g3e xpūs institu/
s it tanq3 noue lato: in qua vocans
ad sūma dedit pcepta. instituit sacra. Cui/
stus. n. vbi pñs cū sit sūme veritatis. et
bonitatis. et sūme virtutis rōne summi

bonitatis pmisit pñia beatificatiā rōne
veritatis dedit pcepta dirigitia. rōe vir/
tutis instituit sacra adiuuatiā. vt p sacra
reparetur virtus ad implēda pcepta. et
p pcepta pueniat ad pñia. Instituit autē
sacra i vbi3 et elemētū. vt ait Aug. Acce/
dit vbi ad elem. et sit sac3. et ē elemētū
p mā et forma vbi3. p forma. Ad hoc ve/
ro instituta sūt sacramēta ē i verbis et ele/
mētis. vt haberēt euidentā significādi. et
efficaciā sanctificādi. q3 dū elemēta ocu/
lis. et verba auribus se offerūt. q3 sūt duo
sensus p̄cipue cognoscitū dāt euidentā
significationis. Deinde vba sanctificāt ele/
mēta. vt plenior fiat humane creatiōis ef/
ficatiā. Instituit autē de² sacra diuersimo
de. q3 dā. n. sūt ante aduētū suū. vt matri/
moniu et penitētia. S3 hec duo p̄cipua
nit et cōsumant i lege euāgelica. dū pen/
tētiā p̄dicauit. et nuptiis iteruit. Alia q3
q3 sacramēta xpūs instituit. Cōsumatōes
qdem p̄cipua manū ipōnēdo. Unctiōe
vō discipulos ad curādū mītēdo q3 iñr/
mos iungebat oleo. sicut dicit in Adath.
Baptisimū vero suscipiēdo. deinde for/
ma dādo. Ordine autē p̄tate ligādū. et for/
nēdi tribuēdo. et cōficiēdo sacm altaris.
Eucharistiā ante opando cōparando se
grano sinapis. et cōficiēdo ac dādo v̄scl/
pulis iminēte possiōne sacm corpis et sū/
gulis sui. Instituta sūt et sacra multipli/
ci de causa. primo ppter humanitatē qua
homo querit salutē inferiorib² se. Secū/
do ppter eruditū sem qua hō p visibilia
ad cognoscēda inuisibilia rapiat. Tertio
ppter exercitatiōē qua hō norā decli/
net occupatiōes et ocium. Quarto ppter
cōgruitatē medicī ad medicinā. q3 eū me/
dicus sit deus. et hō congruēt cōtinere
medicina d3 aliqd diuinū. Inuisibilē g3az
et aliqd humanū. s. visibilem gratie for/
mā. Quinto est cōgruitas ex pte infirmū
q3 eū infirm² sit homo ex corpē et spūitu
spūs ante i corpē nō vñ capiat spūalia nō
si i corpore. alib² cōgruū fuit dare medica/
mēta spūituaia in reb² corpallibus sicut
pilule i nebula dātur. Sexto ppter ang